Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20240256

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2024022903-DE

CONTRATANTE: SECRETARIA DA AGRICULTURA, MEIO AMB.E REC.HÍDRICOS

CONTRATADA(O): VICTOR PINHEIRO DE OLIVEIRA

OBJETO: SERVIÇOS DE CRIAÇÃO PERSONALIZADA DE CONTEÚDO DIGITAL E VISUAL
RELATIVO  A  DIVULGAÇÃO  OFICIAL  REFERENTE  ÀS  AÇÕES  DESENVOLVIDAS  PELA
SECRETARIA  DE  AGRICULTURA,  MEIO  AMBIENTE  E  RECURSOS  HIDRICOS  DO
MUNICIPIO DE JAGUARIBARA/CE.

VALOR TOTAL: R$ 18.150,00 (dezoito mil, cento e cinquenta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2024 Atividade 1501.201220002.2.109 Gestão e
Manut.  das  Ativ.  Adm.da  Sec.  de  Agricultura,Meio  Ambiente  e  Rec.Hídricos  ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, no valor
de R$ 18.150,00

VIGÊNCIA: 12 de Março de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA: 12 de Março de 2024

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.4534